PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

                                               ATO
                                              DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014

Convoca  Promotor  de  Justiça  para  exercer  a  função  de

Assessor da Coordenadoria Geral do Ministério Público de

Sergipe.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA, no  uso  de  suas

atribuições legais, notadamente as previstas no art. 35, I, alínea “f”, c/c o art. 37, inciso VI, da Lei

Complementar nº 02/90,  atendendo a solicitação da Excelentíssima Senhora Procuradora de

Justiça e Coordenadora-Geral do Ministério Público Doutora Ana Christina Souza Brandi,

CONSIDERANDO  a  Comunicação  Interna  n°  284/2014

datada de 15 de dezembro de 2014, da Lavra da Excelentíssima Senhora Procuradora de Justiça

Doutora  Ana Christina  Souza Brandi,  informando que estará em gozo de férias no mês de

janeiro de 2015, indicando o Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça Doutor Jarbas Adelino

Santos Júnior, para exercer a função de Assessor da Coordenadoria Geral do Ministério Público

no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2015;

RESOLVE:

Convocar  o  Doutor  JARBAS  ADELINO  SANTOS  JÚNIOR,

Promotor de Justiça, para cumulando com as suas atribuições originárias, exercer a função de

Assessor da Coordenadoria Geral do Ministério Público de Sergipe, no período de 07 de janeiro

a 05 fevereiro de 2015.

Aracaju, 18 de dezembro de 2014, 193º da Independência e

126º da República.

José Rony Silva Almeida
    PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1812/DRH/JMRC

	ATO
	DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014
	RESOLVE: